
УТВЕРЖДАЮ 

и.о. директор ГБОУ СОШ 

 с. Васильевка 

______________/Макарьева Л. Г. 

 

Расписание секций ГБОУ СОШ с. Васильевка ШСК «ТРИУМФ» 

2025-2026 

 

Вид 

деятельности 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Футбол 17.00-19.00 

Ф 

   16.30-18.00 Ф 

18.00-20.00 Ф 

Вольная 

борьба 

17.00-18.00 Ш 17.20-18.20 Ш 

17.00-19.00 Ф 

19.00-21.00 Ф 

17.20-18.20 Ш  

17.00-19.00 Ф 

19.00-21.00 Ф 

17.00-19.00 Ф 

19.00-21.00 Ш 

 

 

Ф-фок 

Ш-школа 

 Тренерский состав : Яксонов О.И., Сорокина А.В., Яксонов К.О. 
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